MC ULTRACROSS MC CERBONE

Trofeo Ultracross FMI 2011 + Camp.

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Minicross 65cc Deb+Cad

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:41:21

Acerra 1,320 Km.

|
27/03/2011 13:40
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(555) BORROZZINO GIUSEPPE
1 13:43:25.036
2 1:56.588 +3.033 13:45:21.624
3 1:55.872 +2.317 13:47:17.496
4 1:56.409 +2.854 13:49:13.905
5 1:54.696 +1.141 13:51:08.601
6 1:53.555 13:53:02.156
(2) SANDULLI STEFANO
1 13:43:23.912
2 2:06.652 +16.960 13:45:30.564
3 1:56.189 +6.497 13:47:26.753
4 1:54.000 +4.308 13:49:20.753
5 1:53.531 +3.839 13:51:14.284
6 1:49.692 13:53:03.976
(121) TRAMONTANO CIRO
1 13:43:32.835
2 2:04.010 +2.729 13:45:36.845
3 2:01.281 13:47:38.126
4 2:01.780 +0.499 13:49:39.906
5 2:01.369 +0.088 13:51:41.275
6 2:19.072 +17.791 13:54:00.347
(18) BUONANNO ANTIMO
1 13:43:35.805
2 2:04.921 +1.072 13:45:40.726
3 2:05.326 +1.477 13:47:46.052
4 2:03.849 13:49:49.901
5 2:07.159 +3.310 13:51:57.060
6 2:05.738 +1.889 13:54:02.798
(379) PALUMBO MICHELE LORENZO
1 13:43:31.022
2 2:04.896 +4.136 13:45:35.918
3 2:04.239 +3.479 13:47:40.157
4 2:01.740 +0.980 13:49:41.897
5 2:00.760 13:51:42.657
6 2:23.357 +22.597 13:54:06.014
(156) GARGIULO LUCA
1 13:43:38.550
2 2:06.112 +1.469 13:45:44.662
3 2:05.459 +0.816 13:47:50.121
4 2:06.227 +1.584 13:49:56.348
5 2:06.347 +1.704 13:52:02.695
6 2:04.643 13:54:07.338
(94) STARACE ALESSANDRO
1 13:43:45.878
2 2:10.319 +3.671 13:45:56.197
3 2:08.011 +1.363 13:48:04.208
4 2:07.570 +0.922 13:50:11.778
5 2:06.648 13:52:18.426
6 2:09.200 +2.552 13:54:27.626
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 13:43:52.384
2 2:11.707 +1.407 13:46:04.091
3 2:10.804 +0.504 13:48:14.895
4 2:10.300 13:50:25.195
5 2:10.841 +0.541 13:52:36.036
6 2:11.119 +0.819 13:54:47.155

(59) GIORDANO GIUSEPPE

Giro Tempo del Giro
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2:30.372
2:18.112
2:17.169
2:19.663

Diff

+13.203
+0.943

+2.494

Ora

13:43:43.320
13:46:13.692
13:48:31.804
13:50:48.973
13:53:08.636

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo
Direttore di gara : Borrelli Ciro

Stampato: 29/03/2011 13.03.38

Orbits

www.mylaps.com
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